2020年 5月２９日

フィットネス会員各位

スポーツクラブ・ヘミング出町

営業再開のお知らせ

平素はスポーツクラブ・ヘミング出町をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

表題の件につきまして、政府からの緊急事態宣言及び京都府からの休業要請を受け、休業しており

ましたが、お客様ならびに従業員の健康と安全を考慮した上で、営業を再開させていただきます。

再開にあたり皆様に安心してご利用いただけますよう、徹底した感染予防対策を実施します。何卒

ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

【営業再開日】 ６月１日(月) 10時～

          ※以降通常営業となります。

             ※スタジオ・プールレッスンプログラムは 6月 8日（月）から段階的に

再開する予定です。詳しくは、スケジュールが確定次第ご案内します。

～新型コロナウイルス感染症専門家会議における「3密の回避」「新しい生活様式の実践」の提

言および各都道府県自治体、日本フィットネス産業協会の新型コロナウイルス対応ガイドラ

インに基づき、ヘミングでは徹底した感染予防対策を実施していきます。～

【施設利用全般について】

〇施設ご利用時は、マスク（またはネックゲイター）の着用をお願いします。

※入館時にマスク着用の確認を行います。

〇入館時に、アルコール消毒液による手指の消毒をお願いします。

〇入館時に、非接触型体温計による検温および体調確認を実施します。

〇入館時は間隔を空けてお待ちいただきます(ソーシャルディスタンスの確保)。

〇施設のご利用時間は 2時間以内とします。

〇館内の利用人数を制限いたします。

〇館内での大声での会話はお控えください。

〇館内での食事は禁止とします。

感染防止対策の詳細につきましては、以下参照ください。

※当クラブでの新型コロナウイルス感染防止対策

以上

http://www.heming.co.jp/3369